๒๕๖๕ จ านวน ๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

อุปกรณ์คอมพิวเตอร์(๔๓.๒๑.๑๖.๐๐ ) ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์กองช่างองค์การบริหารส่วนต าบลท่าคอย 
จ านวน ๕ รายการ จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ เบส เทคโนโลยี เซอร์วิส (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอ
ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๗,๖๔๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันหกร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน      
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑9 สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

ฉลอง เหลืองเจื้อย 

(นายฉลอง เหลืองเจื้อย)  
นายกองค์การบริหารส่วนต าบลท่าคอย